銘傳大學　函

機關地址：(33348)桃園市龜山區大同里德
明路5號

聯 絡 人：pyyu@mail.mcu.edu.tw
電　　話：(03)350-7001#3322
傳　　真：(03)359-3874
電子郵件：pyyu@mail.mcu.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國113年11月28日
發文字號：銘校資資字第1130111048號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

正本：全國高級中等學校

副本：

本校資訊工程學系擬辦理「2025銘傳資工APCS程式設計主旨：
冬令營」活動，邀請貴校師生踴躍參加，行程如說明，請
查照。

說明：
報名期程：即日起至1月24日下午5時止。一、
旨揭活動實施辦法及相關報名資訊，公告於網址：二、
https://forms.gle/XDdPpL7HD5AKmKse6
活動聯絡人：李開暉主任，聯絡電話：(03)3507001分機三、
3321。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立頭城家商　113/11/29

1130009241